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     Protokół Nr 57/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 7 sierpnia 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:35 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 Zaproponował wyprowadzenie z porządku obrad pkt. 8 dot.  podjęcia uchwały 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania do konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”. 

 18.  Wyrażenie zgody na podpisanie porozumień dot. realizacji projektów 

dofinansowanych ze środków PFRON  w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”.  

 21.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odwołania 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 22.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia 

konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na 

stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  oraz trybu pracy 

konkursowej.  

 23.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi 

powiatowej. 

 24.  Wyrażenie zgody na wynajem lub dzierżawę pomieszczeń przyziemia budynku 

Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu z przeznaczeniem na 

działalność gastronomiczną. 

 

Za wprowadzeniem zmian do porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 
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Kolejno: 

  

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na zawarcie umów z Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie  

o świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz dostępu do Internetu DSL dla Wydziału 

Komunikacji w Barlinku. 

4. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr IZ/84/2019 zawartej w dniu 

15.05.2019r. przedmiotem, której jest wykonanie ewidencji dróg na terenie powiatu 

myśliborskiego, w związku z przekazaniem z dniem 01.06.2019r. zadań zarządu dróg do 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr IZ/87/2019 zawartej w dniu 

23.05.2019r. przedmiotem, której jest wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych 

na terenie powiatu myśliborskiego w związku z przekazaniem z dniem 01.06.2019r. zadań 

zarządu dróg do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

6. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie przez Fundację „Rozwój i Edukacja” zajęć  

w ramach programu „Seniorzy na Start” z pensjonariuszami Domu Pomocy Społecznej  

w Myśliborzu, oraz wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń niezbędnych do realizacji 

programu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyboru ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego  

w Dębnie. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora odzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

17. Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Edukacji znak 

ED.4323.89.2019.MGJ z dnia 29.07.2019r. w sprawie utrudnionych dojazdów do szkół na 

terenie Powiatu Myśliborskiego.  

18. Wyrażenie zgody na podpisanie porozumień dot. realizacji projektów 

dofinansowanych ze środków PFRON  w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”.  
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19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odwołania Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  oraz trybu pracy 

konkursowej.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi 

powiatowej. 

22. Wyrażenie zgody na wynajem lub dzierżawę pomieszczeń przyziemia budynku 

Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu z przeznaczeniem na 

działalność gastronomiczną. 

23. Sprawy różne. 

24. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.3 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów z Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie  

o świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz dostępu do Internetu DSL dla Wydziału 

Komunikacji w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że kwoty usług 

wynoszą 116,90 zł netto/ miesięcznie. Opłata jednorazowa instalacyjna to 50 zł netto. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.4 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr IZ/84/2019 zawartej w dniu 

15.05.2019r. przedmiotem, której jest wykonanie ewidencji dróg na terenie powiatu 

myśliborskiego, w związku z przekazaniem z dniem 01.06.2019r. zadań zarządu dróg do 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że zawarcie aneksu 

związane jest z włączeniem w struktury Starostwa Powiatowego Wydziału Dróg.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.5 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr IZ/87/2019 zawartej w dniu 

23.05.2019r. przedmiotem, której jest wykonanie oznakowania poziomego dróg 
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powiatowych na terenie powiatu myśliborskiego w związku z przekazaniem z dniem 

01.06.2019r. zadań zarządu dróg do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że zawarcie aneksu 

związane jest z włączeniem w struktury Starostwa Powiatowego Wydziału Dróg.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.6 

Wyrażenie zgody na przeprowadzenie przez Fundację „Rozwój i Edukacja” zajęć  

w ramach programu „Seniorzy na Start” z pensjonariuszami Domu Pomocy Społecznej  

w Myśliborzu, oraz wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń niezbędnych do realizacji 

programu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawił informacje  

o programie. Odniósł się do kwestii dotyczącej wynajmu pomieszczeń w DPS.- 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie przez Fundację „Rozwój i Edukacja” 

zajęć w ramach przedmiotowego programu oraz wyraził zgodę na wynajem pomieszczeń. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyboru ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/185/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 

roku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przekazał, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali 

konferencyjnej w dniu 17 września 2019 roku, znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, dla Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony 

Zdrowia w celu przeprowadzenia spotkania dla pracowników medycznych w powiecie 

myśliborskim z zakresu funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta oraz wdrożenia  

e-recepty.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/186/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku 

Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przekazał, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali 

konferencyjnej w dniu 4 września 2019 roku, znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, dla Firmy ISO-LEX  w celu przeprowadzenia 

szkolenia pn. „RODO po 4 maja 2019 r.” 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/187/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku 

Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.10 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że w wyniku przeprowadzonego 

konkursu wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach w osobie Pana Piotra Krawczyka. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/188/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.11 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego  

w Dębnie. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że w wyniku przeprowadzonego 

konkursu wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie w osobie Pani Elizy Agopsowicz. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/189/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. 

Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.12 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora odzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że w wyniku przeprowadzonego 

konkursu nie wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora jednostki. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/190/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora odzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Smolnicy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.13 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że stanowisko zostanie powierzone 

Panu Piotrowi Krawczykowi na 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2019 roku do dnia 

 31 sierpnia 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/191/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie  

powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.14 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że dotyczy udzielenia upoważnienia 

dla kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego – Pana Piotra Krawczyka – 

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/192/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna W. Drzewińska 

 

Ad.15 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że dotyczy powierzenia Pani Elizie 

Agopsowicz stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska  

Zaproponowała, aby stanowisko zostało powierzone na okres 2 lat szkolnych t. j. od dnia  

1 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o powierzeniu stanowiska dyrektora na okres od dnia  

1 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku tj. na 2 lata szkolne. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/193/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.16 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  Przekazał, że dotyczy upoważnienia kierownika 

jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego –Pani Elizy Agopsowicz – Dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, ul. Zachodnia 4, 74-400 Dębno, do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/194/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.17 

Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Edukacji znak ED.4323.89.2019.MGJ 

z dnia 29.07.2019r. w sprawie utrudnionych dojazdów do szkół na terenie Powiatu 

Myśliborskiego.  

(Informacja stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową informację.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją oraz zobowiązał Naczelnika 

Wydziału Komunikacji do kontynuowania procedury związanej z uruchomieniem połączeń 

autobusowych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.18 

Wyrażenie zgody na podpisanie porozumień dot. realizacji projektów dofinansowanych 

ze środków PFRON  w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III”.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie i podpisanie przedmiotowych porozumień. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.19 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odwołania Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przekazał, że w związku z wnioskiem Pana Krzysztofa Szawarskiego o rozwiązanie umowy  

o pracę na mocy porozumienia stron, zasadnym jest podjęcie w tym przedmiocie, uchwały 

przez Zarząd Powiatu.                    

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/195/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

odwołania Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.20 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  oraz trybu pracy 

konkursowej.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 



9 
 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Do składu komisji konkursowej zaproponowano następujące osoby: 

 

1. Andrzej Potyra   –  Przewodniczący Komisji, 
2. Mariusz Norsesowicz   –  Członek Komisji, 
3. Jarosław Ostry   –  Członek Komisji, 
4. Małgorzata Popławska  –  Członek Komisji, 
5. Małgorzata Jakóbowska  –  Sekretarz Komisji 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/196/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

oraz trybu pracy konkursowej.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.21 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przekazał, że projekt uchwały dotyczy zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania odcinka drogi powiatowej nr 1423Z 

Boguszczyn – Jelenin – Narost (część działki nr 532, dz. nr 533, część dz. nr 476 obręb 

Jelenin, gmina Chojna). 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/197/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.22 

Wyrażenie zgody na wynajem lub dzierżawę pomieszczeń przyziemia budynku 

Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu z przeznaczeniem na 

działalność gastronomiczną. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie procedury przetargowej dot. przedmiotowych 

pomieszczeń. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad.23 

Sprawy różne: 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił informację Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 7.08.2019r. znak 

ED.4323.87.2.2019.MGJ o zakończonym I etapie rekrutacji do klas I w roku szkolnym 

2019/2020 w szkołach ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Myśliborski. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją. 

 

Ad.25 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Janina Sidor 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 


